Образец заявления на зачисление в ГПД

Директору ГБОУ ЦО № 1682
Кахиани Е.В.
От_______________________
Проживающего по адресу
__________________________
__________________________
__________________________
Тел._______________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________
ученика (цу)________ класса в группу продленного дня с___________________________.
«______»___________201___г. подпись_____________________________